



GOVERNO DO ESTADO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARÁ - PA
PODER EXECUTIVO
CNPJ: 83.267.989/0001-21

Responsável: MARIA KEILIANE BARBOSA DE SOUSA
Telefone: (91) 98129-0963
Departamento: SETOR DR COMPRAS/FINANÇAS

20210803001



Relatório de Cotação: GENEROS ALIMENTÍCIOS

Pesquisa realizada entre 03/08/2021 18:25:01 e 05/08/2021 17:01:14

Relatório gerado no dia 05/08/2021 17:32:30 (IP: 143.137.153.32)

Item 1: ADOÇANTE LÍQUIDO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	50	R\$ 4,15 (un)	R\$ 207,50

Item 2: AÇUCAR CRISTAL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	10.000	R\$ 2,86 (un)	R\$ 28.600,00

Item 3: ACHOCOLATADO EM PÓ

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	4.000	R\$ 9,46 (un)	R\$ 37.840,00

Item 4: ALMONDEGAS AO MOLHO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	1.500	R\$ 14,00 (un)	R\$ 21.000,00

Item 5: AMIDO DE MILHO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	8.000	R\$ 7,81 (un)	R\$ 62.480,00

Item 6: AMIDO DE MILHO COM FARINHA DE ARROZ

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	1.500	R\$ 12,73 (un)	R\$ 19.095,00

Item 7: ARROZ POLIDO TIPO 1

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	30.000	R\$ 4,96 (un)	R\$ 148.800,00

Relatório gerado no dia 05/08/2021 17:32:30 (IP: 143.137.153.32)

Código Validação: JXIK08783RmxSDIQCgsdMyJRVq13KO0T uqFcfMubm6fCcDd4dYih0c0tYQU33z4b
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?url=JXIK08783RmxSDIQCgsdMyJRVq13KO0T uqFcfMubm6fCcDd4dYih0c0tYQU33z4b)

Ite	ITEGRAL			
	ÇOS / OSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
	/ 3	20.000	R\$ 4,28 (un)	R\$ 85.600,00
Item	DENDÊ			
	ÇOS / OSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
	/ 3	200	R\$ 3,79 (un)	R\$ 758,00
Item	DOCE TIPO MARIA			
	ÇOS / OSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
	/ 1	7.000	R\$ 8,63 (un)	R\$ 60.410,00
Item	SALGADO TIPO CREAM CRACKER			
	ÇOS / OSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
	/ 1	5.000	R\$ 7,29 (un)	R\$ 36.450,00
Item 1	LOCOS			
	ÇOS / OSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
	/ 1	1.000	R\$ 11,38 (un)	R\$ 11.380,00
Item 13	DOCE SABOR LEITE (ROSQUINHA)			
	ÇOS / OSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
	/ 1	7.000	R\$ 8,63 (un)	R\$ 60.410,00
Item 14:				
	ÇOS / OSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
	/ 1	4.000	R\$ 3,32 (un)	R\$ 13.280,00
Item 15:				
	ÇOS / OSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
	/ 1	400	R\$ 3,26 (un)	R\$ 1.304,00
Item 16: E	DOCE SA			
	ÇOS / OSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
	/ 1	3.000	R\$ 3,64 (un)	R\$ 10.920,00



R
C
ht
to

no dia 05/08/2021 17:32:30 (IP: 143.137.153.32)
 https://www.jeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
 RmxSDIOCGsdMyJRVq13KO0TuqFcfMubm6fCcDd4dYih0c0tYQU33z4b

Item 17: BOLACHA SALGADA INTEGRAL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	70	R\$ 10,21 (un)	R\$ 714,70

Item 18: ALHO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	500	R\$ 21,23 (un)	R\$ 10.615,00

Item 19: MAÇA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	10.000	R\$ 6,15 (un)	R\$ 61.500,00

Item 20: MELÃO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	10.000	R\$ 2,42 (un)	R\$ 24.200,00

Item 21: CEBOLA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	4.000	R\$ 4,25 (un)	R\$ 17.000,00

Item 22: CHUCHU

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	800	R\$ 2,83 (un)	R\$ 2.264,00

Item 23: CHARQUE DIANTEIRO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	6.000	R\$ 33,32 (un)	R\$ 199.920,00

Item 24: COCO RALADO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	100	R\$ 6,72 (un)	R\$ 672,00

Item 25: CREME DE LEITE

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	600	R\$ 15,08 (un)	R\$ 9.048,00



Item 26: FARINHA COM 3 CEREAIS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	2.000	R\$ 13,37 (un)	R\$ 26.740,00

Item 27: FARINHA DE TRIGO INTEGRAL TRADICIONAL SEM FERMENTO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	500	R\$ 3,25 (un)	R\$ 1.625,00

Item 28: FEIJÃO CARIOCA TIPO 1

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	6.000	R\$ 5,51 (un)	R\$ 33.060,00

Item 29: FIAMBRE DE FRANGO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	2.000	R\$ 5,64 (un)	R\$ 11.280,00

Item 30: FLOCÃO DE MILHO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	1.500	R\$ 3,07 (un)	R\$ 4.605,00

Item 31: LEITE DE COCO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	200	R\$ 2,49 (un)	R\$ 498,00

Item 32: LEITE EM PÓ INTEGRAL ENRIQUECIDO COM VITAMINAS A e D, CONTENDO CÁLCIO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	7.000	R\$ 30,10 (un)	R\$ 210.700,00

Item 33: LEITE EM PÓ DESNATADO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	70	R\$ 46,68 (un)	R\$ 3.267,60

Item 34: LEITE EM PÓ SEM LACTOSE

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	400	R\$ 74,30 (un)	R\$ 29.720,00



Item 35: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE INTEGRAL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	20	R\$ 4,14 (un)	R\$ 82,80

Item 36: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE SÊMOLA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	12.000	R\$ 5,37 (un)	R\$ 64.440,00

Item 37: MACARRÃO TIPO PARAFUSO SÊMOLA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	5.000	R\$ 6,81 (un)	R\$ 34.050,00

Item 38: MARGARINA COMUM COM SAL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	800	R\$ 5,57 (un)	R\$ 4.456,00

Item 39: MASSA TIPO CONCHA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	5.000	R\$ 4,61 (un)	R\$ 23.050,00

Item 40: MASSA TIPO PADRE NOSSO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	5.000	R\$ 3,07 (un)	R\$ 15.350,00

Item 41: MASSA TIPO BOCA DE LEÃO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	5.000	R\$ 6,14 (un)	R\$ 30.700,00

Item 42: MILHO BRANCO TIPO CANJICA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	7.000	R\$ 5,99 (un)	R\$ 41.930,00

Item 43: MILHO VERDE

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	800	R\$ 11,80 (un)	R\$ 9.440,00



Item 44: MILHO PARA PIPOCA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	300	R\$ 6,01 (un)	R\$ 1.803,00

Item 45: MOLHO DE TOMATE TRADICIONAL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	2.000	R\$ 4,60 (un)	R\$ 9.200,00

Item 46: OLEO DE SOJA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	3.000	R\$ 8,64 (un)	R\$ 25.920,00

Item 47: SAL IODADO REFINADO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	1.500	R\$ 0,80 (un)	R\$ 1.200,00

Item 48: SALSICHA AO MOLHO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	3.000	R\$ 6,95 (un)	R\$ 20.850,00

Item 49: SARDINHA EM OLEO COMESTÍVEL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	2.000	R\$ 33,19 (un)	R\$ 66.380,00

Item 50: SELETA DE LEGUME

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	400	R\$ 3,06 (un)	R\$ 1.224,00

Item 51: SUCO INTEGRAL DE CAJU

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	1.500	R\$ 2,22 (un)	R\$ 3.330,00

Item 52: SUCO INTEGRAL DE UVA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	1.000	R\$ 12,63 (un)	R\$ 12.630,00



Item 53: VINAGRE DE ALCOOL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	2.000	R\$ 2,57 (un)	R\$ 5.140,00

Item 54: TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	600	R\$ 6,38 (un)	R\$ 3.828,00

Item 55: MPP PREPARO DE SOPA NAPOLITANA COM MACARRÃO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	2.000	R\$ 12,77 (un)	R\$ 25.540,00

Item 56: BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA COM POLPA DE FRUTA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	3.000	R\$ 6,31 (un)	R\$ 18.930,00

Item 57: CARNE BOVINA RESFRIADA PURA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	3.000	R\$ 31,27 (un)	R\$ 93.810,00

Item 58: CARNE BOVINA CONGELADA EM CUBOS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	3.000	R\$ 38,50 (un)	R\$ 115.500,00

Item 59: CARNE BOVINA CONGELADA EM TIRAS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	3.000	R\$ 28,13 (un)	R\$ 84.390,00

Item 60: CARNE BOVINA RESFRIADA PURA MOIDA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	7.000	R\$ 17,78 (un)	R\$ 124.460,00

Item 61: FILÉ DE PEITO DE FRANGO CONGELADO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	5.000	R\$ 10,69 (un)	R\$ 53.450,00



Item 62: COSTELA BOVINA EM TIRAS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	5.000	R\$ 27,83 (un)	R\$ 139.150,00

Item 63: SALSICHA DE FRANGO TIPO HOT DOG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	4.000	R\$ 8,87 (un)	R\$ 35.480,00

Item 64: PÃO TIPO HOT DOG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	10.000	R\$ 5,20 (un)	R\$ 52.000,00

Item 65: CANELA EM PÓ

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	50	R\$ 19,33 (un)	R\$ 966,50

Item 66: LEITE CONDENSADO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	400	R\$ 27,71 (un)	R\$ 11.084,00

Item 67: PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	2.000	R\$ 12,76 (un)	R\$ 25.520,00

Item 68: FILÉ DE FRANGO EM TIRAS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	5.000	R\$ 13,00 (un)	R\$ 65.000,00

Valor Global: R\$ 2.466.248,10

